
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 1 0 2 1

Разни вонпарнични 
предмети

1 4 0 5 3

Физичка делба 4 6 0 10 4

Оставина 377 465 0 842 473

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

5 52 0 57 50

Заверки 1 1328 0 1329 1328

Замолници 2 9 0 11 7

Вкупно - вид на предмет 391 1865 0 2256 1866

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 1 0 1 1

Приговори против  
неправилности при 

2 35 0 37 36

Издавање дозволи 0 4 0 4 4

Вкупно - вид на предмет 2 40 0 42 41

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 3 2 0 5 3

Работни спорови 107 158 0 265 82
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Основен суд Велес - извештај за период: 1.2022 - 6.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

1



Семејни спорови 41 92 0 133 74

Трговски спорови 28 13 0 41 26

Стечај 67 11 0 78 60

Платни налози по 
приговор

4 11 0 15 6

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 25 25 0 50 25

Облигациони спорови 21 25 1 45 27

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 52 119 0 171 116

Вкупно - вид на предмет 348 456 1 803 419

Вкупно - област 741 2361 1 3101 2326

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-
кривично

0 145 0 145 143

Вкупно - вид на предмет 0 145 0 145 143

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

45 1453 0 1498 1327

Повикани лица на 
издржување казна 

44 102 0 146 102

Прекин на издржување на 
казна

1 3 0 4 3

Извршување на одземен 
имот и предмети

0 69 0 69 69

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 
алтернативни мерки

0 1190 0 1190 1179 11
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Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

116 133 0 249 154

Извршување на 
малолетнички затвор и 

0 13 0 13 13

Вкупно - вид на предмет 206 2963 0 3169 2847

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

4 12 0 16 15

Кривични предмети 
спрема малолетници

13 8 0 21 15

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

0 13 0 13 11

Вкупно - вид на предмет 17 33 0 50 41

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

113 170 0 283 183

Разни кривични предмети 0 3159 0 3159 3159

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

18 210 0 228 206

Замолници во кривична 
област

1 3 0 4 3

Вкупно - вид на предмет 132 3542 0 3674 3551

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

6 25 0 31 25

Вкупно - вид на предмет 6 25 0 31 25

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 356 0 356 356
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Прекршочни предмети 1564 2412 1 3975 2581

Кривичен совет за 
прекршоци

0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1564 2769 1 4332 2938

Вкупно - област 1925 9477 1 11401 9545

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

6 557 0 563 553

Доверливи предмети во 
судска управа

0 11 0 11 11

Вкупно - вид на предмет 6 568 0 574 564

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

1 9 0 10 10

Евиденција на преставки 
и поплаки

0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 1 11 0 12 12

Вкупно - област 7 579 0 586 576

Вкупно 2673 12417 2 15088 12447
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